Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom Pedro II,
637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto Velho-
Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título
apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 516175
Devedor: M VEIS ROMERA LTDA.
CPF/CNPJ: 75.587.915/0200-99
Espécie: DMI Nº do Título:0000219335
---------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516176
Devedor: M VEIS ROMERA LTDA.
CPF/CNPJ: 75.587.915/0165-71
Espécie: DMI Nº do Título:0000219336
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516177
Devedor: M VEIS ROMERA LTDA.
CPF/CNPJ: 75.587.915/0167-33
Espécie: DMI Nº do Título:0000219337
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516260
Devedor: DOMICIO BRAGA JUNIOR
CPF/CNPJ: 041.325.082-26
Espécie: DMI Nº do Título:5308408
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516385
Devedor: FRINORTE TRANSPORTES DE CARGAS
CPF/CNPJ: 15.416.473/0002-22
Espécie: DMI Nº do Título:3524356
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516448
Devedor: ALDEMIR AGOSTINHO DA SILVA
CPF/CNPJ: 139.071.664-34
Espécie: DMI Nº do Título:332900
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516449
Devedor: ALDEMIR AGOSTINHO DA SILVA
CPF/CNPJ: 139.071.664-34
Espécie: DMI Nº do Título:4238211
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516476
Devedor: ADALMIR MARCILIS BOTELHO BARRO
CPF/CNPJ: 204.777.592-20
Espécie: DMI Nº do Título:276
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516477
Devedor: MONICA PATROCINIO GONCALVES
CPF/CNPJ: 965.954.342-53
Espécie: DMI Nº do Título:295

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516513
Devedor: DAYANE DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 007.290.072-51
Espécie: DMI Nº do Título:3277
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516514
Devedor: DAYANE DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 007.290.072-51
Espécie: DMI Nº do Título:498882
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516515
Devedor: DAYANE DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 007.290.072-51
Espécie: DMI Nº do Título:492615
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516516
Devedor: DAYANE DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 007.290.072-51
Espécie: DMI Nº do Título:493067
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516517
Devedor: DAYANE DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 007.290.072-51
Espécie: DMI Nº do Título:498328
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516518
Devedor: DAYANE DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 007.290.072-51
Espécie: DMI Nº do Título:512507
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516519
Devedor: DAYANE DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 007.290.072-51
Espécie: DMI Nº do Título:497376
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516645
Devedor: LIDIANE BATISTA /LUCAS
CPF/CNPJ: 682.950.732-49
Espécie: DMI Nº do Título:275
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516648
Devedor: SEBASTIAO CARDOSO DE LIMA
CPF/CNPJ: 313.653.612-68
Espécie: DMI Nº do Título:100303082
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516664
Devedor: SKAR CLOSET - SCARLET M. BRITO
CPF/CNPJ: 036.886.992-03
Espécie: DMI Nº do Título:1861-H2
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516679
Devedor: DIAMETRO CONSTRUCOES E EMPREEN
CPF/CNPJ: 04.235.313/0001-80
Espécie: DMI Nº do Título:7733007
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 516680
Devedor: ELITA GADELHA CAMPOS COSTA
CPF/CNPJ: 035.705.922-00
Espécie: DMI Nº do Título:491706
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516681
Devedor: ELITA GADELHA CAMPOS COSTA
CPF/CNPJ: 035.705.922-00
Espécie: DMI Nº do Título:506987
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516693
Devedor: RAIMUNDO NONATO LUCAS
CPF/CNPJ: 045.845.032-49
Espécie: DMI Nº do Título:5089374
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516694
Devedor: RAIMUNDO NONATO LUCAS
CPF/CNPJ: 045.845.032-49
Espécie: DMI Nº do Título:5746091
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516760
Devedor: LEONARDO GOMES DA SILVA
CPF/CNPJ: 045.307.822-20
Espécie: NP Nº do Título:300
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
(25 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em
18/09/2019, na forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos
relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-
os de que os protestos serão lavrados em 19/09/2019, se antes não forem evitados. Quitação de
títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 17/09/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-09-18T09:11:52-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187